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Verseny-

rész Nem Jelleg Kategória Korcsoport Versenyző Intézmény

Intézmény 

települése

Születési 

idő rajtszám eredmény Hely

200 m fiú egyéni B Kerékpár U11 Giricz Joel Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2013.04.18 86 22'488 1

200 m fiú egyéni B Kerékpár U11 Brinkács Kristóf Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2013.01.21 96 22'495 2

200 m fiú egyéni B Kerékpár U11 Kovács Donát Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda Tamási 2013.08.01 79 23'430 3

200 m fiú egyéni B Kerékpár U13 Császár Bendegúz Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.08.12 95 22'020 1

200 m fiú egyéni B Kerékpár U13 Giricz Benjámin Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Csongrád 2011.06.02 88 22'735 2

200 m lány egyéni B Kerékpár U13 Horváth Katica Kitaibel Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harkány 2012.03.24 84 22'221 1

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Csorba Milán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.12.06 94 18'772 1

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Pap Dominik Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.04.27 65 19'071 2

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Ollári Milán Lencsési Általános Iskola Békéscsaba 2009.07.27 67 19'735 3

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Lukács Bálint Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.10.08 74 22'316 4

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Giricz Gábriel Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2009.09.23 87 22'526 5

200 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Kovács	Zalán Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda Tamási 2009.10.15 78 24'335 6

200 m fiú egyéni B Kerékpár U17 Till József Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2007.12.20 58 dns

200 m lány egyéni B Kerékpár U17 Giricz Abigél Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2008.03.25 90 22'939 1

200 m fiú egyéni B Kerékpár U19 Giricz Balázs Alföldi ASzC Bartha János Kertészeti Technikum és Szakképző Iskola Szentes 2006.09.13 89 20'244 1



Verseny-
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Intézmény 
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idő rajtszám eredmény Hely

500m fiú egyéni B Kerékpár U11 Kovács Donát Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda Tamási 2013.08.01 79 53'997 1

500m fiú egyéni B Kerékpár U11 Giricz Joel Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2013.04.18 86 54'158 2

500m fiú egyéni B Kerékpár U11 Brinkács Kristóf Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2013.01.21 96 1:00'316 3

500m fiú egyéni B Kerékpár U13 Császár Bendegúz Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.08.12 95 49'866 1

500m fiú egyéni B Kerékpár U13 Giricz Benjámin Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Csongrád 2011.06.02 88 53'330 2

500m lány egyéni B Kerékpár U13 Horváth Katica Kitaibel Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harkány 2012.03.24 84 53'515 1

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Csorba Milán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.12.06 94 42'428 1

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Pap Dominik Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.04.27 65 43'587 2

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Ollári Milán Lencsési Általános Iskola Békéscsaba 2009.07.27 67 45'374 3

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Kovács	Zalán Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda Tamási 2009.10.15 78 47'946 4

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Giricz Gábriel Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2009.09.23 87 48'013 5

500m fiú egyéni B Kerékpár U15 Lukács Bálint Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.10.08 74 49'235 6

500m fiú egyéni B Kerékpár U17 Till József Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2007.12.20 58 dns

500m lány egyéni B Kerékpár U17 Giricz Abigél Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2008.03.25 90 52'762 1

500m fiú egyéni B Kerékpár U19 Giricz Balázs Alföldi ASzC Bartha János Kertészeti Technikum és Szakképző Iskola Szentes 2006.09.13 89 44'564 1
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1000 m fiú egyéni B Kerékpár U13 Császár Bendegúz Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.08.12 95 1:42'772 1

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U13 Giricz Benjámin Csongrádi Batsányi János Gimnázium és Kollégium Csongrád 2011.06.02 88 1:48'946 2

1000 m lány egyéni B Kerékpár U13 Horváth Katica Kitaibel Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harkány 2012.03.24 84 1:50'537 3

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Csorba Milán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.12.06 94 1:29'770 1

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Pap Dominik Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.04.27 65 1:31'343 2

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Ollári Milán Lencsési Általános Iskola Békéscsaba 2009.07.27 67 1:32'817 3

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Giricz Gábriel Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2009.09.23 87 1:37'443 4

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Kovács	Zalán Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda Tamási 2009.10.15 78 1:39'751 5

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U15 Lukács Bálint Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2010.10.08 74 1:44'155 6

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U17 Till József Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2007.12.20 58 dns

1000 m lány egyéni B Kerékpár U17 Giricz Abigél Csongrád és Térsége Széchenyi István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium Csongrád 2008.03.25 90 1:49'631 1

1000 m fiú egyéni B Kerékpár U19 Giricz Balázs Alföldi ASzC Bartha János Kertészeti Technikum és Szakképző Iskola Szentes 2006.09.13 89 1:35'901
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200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 András Péter Patrik Diósdi Eötvös József Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Diósd 2013.01.14 1 22'227 1

200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Tóth Bálint Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2014.12.11 8 22'284 2

200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Jóny István Maximilian Puzzle Óvoda és Általános Iskola Budapest 2013.01.23 4 22'637 3

200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Feledy Zoltán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2014.07.06 3 23'476 4

200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Mármarosi Adrián Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2014.12.18 5 27'467 5

200 m fiú egyéni A Kerékpár U11 András Kornél Krisztián Diósdi Eötvös József Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Diósd 2014.12.12 2 34'416 6

200 m lány egyéni A Kerékpár U11 Storcz-Nagy Réka TF Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium Budapest 2013.03.12 11 24'132 1

200 m lány egyéni A Kerékpár U11 Bauer Violet Emery Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2013.02.08 9 24'153 2

200 m lány egyéni A Kerékpár U11 Jóny Millie Sophie THomas Mann Gymnázium Deutsche Schule Budepest Budapest 10 26'917 3

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Kovács Béla Napraforgó Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 2011.02.24 13 19'203 1

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Stolczenberger Zalán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.10.08 18 20'509 2

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Zachár Gáspár Benedek Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda Miskolc 2011.05.23 20 21'284 3

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Steiner Bence György CREASCOLA Nyolcosztályos Gimnázium Budaörs 2011.10.30 17 21'298 4

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Nagy-Valent Marcell Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.09.26 15 22'375 5

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Mármarosi Mánuel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2012.07.13 14 23'634 6

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Rádi Noel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2011.01.01 16 23'811 7

200 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Szilasi Dániel László Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Százhalombatta 2011.01.07 dns

200 m lány egyéni A Kerékpár U13 Klokocs Klára Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2011.08.18 23 21'378 1

200 m lány egyéni A Kerékpár U13 Feledy Eszter Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.01.02 22 22'502 2

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Lónyai Balázs Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.05.13 26 18'305 1

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Feledy Bence Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.03.04 24 19'659 2

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Nagy Előd Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.07.08 28 19'659 3

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Tulok-Darida Simon Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szekszárd 2009.05.21 30 19'730 4

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Hideg András Zalán Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.11.18 25 20'537 5

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Marcell Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2010.12.05 27 21'179 6

200 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Szabó Gergő Mosonszolnoki Általános Iskola Mosonszolnok 2010.11.11 29 21'220 7

200 m lány egyéni A Kerékpár U15 Zachár Janka Sára Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 2009.08.04 37 20'158 1

200 m lány egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Alexa Ildikó Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2009.01.24 35 20'387 2

200 m lány egyéni A Kerékpár U15 Lasánszki Sára Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.01.14 34 20'665 3

200 m lány egyéni A Kerékpár U15 Klokocs Kata Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2010.01.12 33 21'249 4

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Tarcsai Boglárka Sarolt Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda Mosonmagyaróvár 2009.11.25 36 22'440 5

200 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Turmann Benjámin Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.05.14 55 17'635 1

200 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Zachár Bendegúz Miskolci Herman Ottó Gimnázium Miskolc 2007.08.02 54 18'018 2

200 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Apali-Szabó Benedek Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium Kaposvár 2007.10.11 98 18'173 3

200 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Kránitz István Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.06.25 77 19'112 4

200 m lány egyéni A Kerékpár U17 Pákolicz Gréta Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2008.07.04 66 22'156 1
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500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 András Péter Patrik Diósdi Eötvös József Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Diósd 2013.01.14 1 49'794 1

500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Jóny István Maximilian Puzzle Óvoda és Általános Iskola Budapest 2013.01.23 4 50'315 2

500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Feledy Zoltán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2014.07.06 3 53'576 3

500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Tóth Bálint Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2014.12.11 8 54'512 4

500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 Mármarosi Adrián Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2014.12.18 5 1:06'293 5

500 m fiú egyéni A Kerékpár U11 András Kornél Krisztián Diósdi Eötvös József Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Diósd 2014.12.12 2 1:21'994 6

500 m lány egyéni A Kerékpár U11 Storcz-Nagy Réka TF Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium Budapest 2013.03.12 11 56'076 1

500 m lány egyéni A Kerékpár U11 Bauer Violet Emery Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2013.02.08 9 58'026 2

500 m lány egyéni A Kerékpár U11 Jóny Millie Sophie THomas Mann Gymnázium Deutsche Schule Budepest Budapest 10 1:07'698 3

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Kovács Béla Napraforgó Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 2011.02.24 13 44'443 1

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Stolczenberger Zalán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.10.08 18 47'411 2

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Steiner Bence György CREASCOLA Nyolcosztályos Gimnázium Budaörs 2011.10.30 17 48'077 3

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Zachár Gáspár Benedek Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda Miskolc 2011.05.23 20 49'019 4

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Mármarosi Mánuel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2012.07.13 14 52'289 5

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Nagy-Valent Marcell Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.09.26 15 53'133 6

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Rádi Noel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2011.01.01 16 55'754 7

500 m fiú egyéni A Kerékpár U13 Szilasi Dániel László Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Százhalombatta 2011.01.07 dns

500 m lány egyéni A Kerékpár U13 Klokocs Klára Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2011.08.18 23 49'217 1

500 m lány egyéni A Kerékpár U13 Feledy Eszter Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.01.02 22 52'702 2

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Lónyai Balázs Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.05.13 26 41'575 1

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Tulok-Darida Simon Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szekszárd 2009.05.21 30 43'975 2

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Nagy Előd Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.07.08 28 44'553 3

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Feledy Bence Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.03.04 24 45'621 4

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Hideg András Zalán Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.11.18 25 45'732 5

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Marcell Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2010.12.05 27 47'850 6

500 m fiú egyéni A Kerékpár U15 Szabó Gergő Mosonszolnoki Általános Iskola Mosonszolnok 2010.11.11 29 51'500 7

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Zachár Janka Sára Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 2009.08.04 37 44'734 1

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Alexa Ildikó Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2009.01.24 35 45'874 2

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Lasánszki Sára Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.01.14 34 47'905 3

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Klokocs Kata Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2010.01.12 33 48'176 4

500 m lány egyéni A Kerékpár U15 Tarcsai Boglárka Sarolt Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda Mosonmagyaróvár 2009.11.25 36 49'340 5

500 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Turmann Benjámin Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.05.14 55 39'040 1

500 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Zachár Bendegúz Miskolci Herman Ottó Gimnázium Miskolc 2007.08.02 54 39'903 2

500 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Kránitz István Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.06.25 77 41'277 3

500 m fiú egyéni A Kerékpár U17 Apali-Szabó Benedek Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium Kaposvár 2007.10.11 98 41'719 4

500 m lány egyéni A Kerékpár U17 Pákolicz Gréta Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2008.07.04 66 46'729 1



Verseny-
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Intézmény 
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1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Kovács Béla Napraforgó Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola Debrecen 2011.02.24 13 1:30'577 1

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Stolczenberger Zalán Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2011.10.08 18 1:37'179 2

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Steiner Bence György CREASCOLA Nyolcosztályos Gimnázium Budaörs 2011.10.30 17 1:37'861 3

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Zachár Gáspár Benedek Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda Miskolc 2011.05.23 20 1:38'781 4

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Mármarosi Mánuel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2012.07.13 14 1:47'157 5

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Nagy-Valent Marcell Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.09.26 15 1:49'399 6

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Rádi Noel Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2011.01.01 16 1:53'226

1000m fiú egyéni A Kerékpár U13 Szilasi Dániel László Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Százhalombatta 2011.01.07 dns

1000m lány egyéni A Kerékpár U13 Klokocs Klára Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2011.08.18 23 1:43'124 1

1000m lány egyéni A Kerékpár U13 Feledy Eszter Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2012.01.02 22 1:51'049 2

1000m

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Lónyai Balázs Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.05.13 26 1:24'979 1

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Tulok-Darida Simon Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szekszárd 2009.05.21 30 1:27'635 2

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Nagy Előd Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.07.08 28 1:33'822 3

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Hideg András Zalán Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2009.11.18 25 1:35'597 4

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Feledy Bence Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2009.03.04 24 1:36'661 5

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Marcell Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2010.12.05 27 1:39'538 6

1000m fiú egyéni A Kerékpár U15 Szabó Gergő Mosonszolnoki Általános Iskola Mosonszolnok 2010.11.11 29 1:41'365 7

1000m lány egyéni A Kerékpár U15 Zachár Janka Sára Földes Ferenc Gimnázium Miskolc 2009.08.04 37 1:31'962 1

1000m lány egyéni A Kerékpár U15 Klokocs Kata Békéscsabai Petőfi Utcai Általános Iskola Békéscsaba 2010.01.12 33 1:34'984 2

1000m lány egyéni A Kerékpár U15 Mármarosi Alexa Ildikó Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola Szekszárd 2009.01.24 35 1:35'929 3

1000m lány egyéni A Kerékpár U15 Lasánszki Sára Bükki Szlovák Nemzetiségi Általános Iskola Bükkszentkereszt 2010.01.14 34 1:38'922 4

1000m lány egyéni A Kerékpár U15 Tarcsai Boglárka Sarolt Piarista Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda Mosonmagyaróvár 2009.11.25 36 1:43'939 5

1000m fiú egyéni A Kerékpár U17 Turmann Benjámin Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.05.14 55 1:22'079 1

1000m fiú egyéni A Kerékpár U17 Apali-Szabó Benedek Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium Kaposvár 2007.10.11 98 1:23'525 2

1000m fiú egyéni A Kerékpár U17 Zachár Bendegúz Miskolci Herman Ottó Gimnázium Miskolc 2007.08.02 54 1:23'589 3

1000m fiú egyéni A Kerékpár U17 Kránitz István Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Tamási 2008.06.25 77 1:25'013 4

1000m lány egyéni A Kerékpár U17 Pákolicz Gréta Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda Pécs 2008.07.04 66 1:36'828 1


